
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.10.2021                                                                                                  № 463-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 14.12.2018 № 689 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Уставом Белохолуницкого 

муниципального района администрация Белохолуницкого муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Бесплатное предоставление гражданам, имеющим 

трёх и более детей, земельных участков, расположенных на территории 

муниципального образования», утвержденный постановлением 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.12.2018 

№ 689 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Бесплатное предоставление гражданам, имеющим 

трёх и более детей, земельных участков, расположенных на территории 

муниципального образования», следующие изменения: 

1.1. Абзац 5 подпункта 2.6.2 изложить в следующей  редакции: 

«документ (сведения) о регистрации по месту жительства 

(пребывания) гражданина и детей». 

1.2. Приложение № 1 к административному регламенту изложить 

в новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

И.о. главы Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области                     А.М. Тетенькин 



Приложение  
 
Приложение № 1  
 
к Административному регламенту 

Главе Белохолуницкого  
муниципального района   
Кировской области 
_______________________________ 
от ____________________________ 

(Ф.И.О. физического лица, 

паспорт________________________ 
             (серия, номер паспорта, кем и когда выдан, 

_______________________________
_______________________________ 
_______________________________
______________________________ 
_______________________________
_____________________________ 

адрес места регистрации, 

_______________________________
______________________________ 

телефон, адрес электронной почты) 

ЗАЯВЛЕНИЕ 

В соответствии с Законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО 
"О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных 
участков на территории Белохолуницкого района Кировской области" прошу 
предоставить бесплатно в собственность земельный участок, вид разрешенного 
использования 
_____________________________________________________________________________. 

(для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный 
земельный участок) 

Со мной совместно проживают: 
№ Фамилия имя отчество дата рождения степень родства
  
  
  
  
  



2 
 

  
  

Подтверждаю  свое согласие, а также согласие представляемых мною лиц на обработку 
персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), 
использование, распространение (в том числе  передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение 
персональных данных, а также иные действия, необходимые для обработки персональных данных), в том 
числе в автоматизированном режиме. 
Документы, прилагаемые к заявлению: 

Наименование количество 
листов

копия паспорта на (ф.и.о.) 
копия паспорта на (ф.и.о.) 
копия паспорта на  (ф.и.о.) 
копия свидетельства  о рождении на  (ф.и.о.)
копия свидетельства о рождении на (ф.и.о.)
копия свидетельства о рождении на (ф.и.о.) 
копия свидетельства о рождении на (ф.и.о.)
копии документов, подтверждающих опеку (попечительство) 
документы (сведения) о регистрации по месту жительства (пребывания) гражданина и детей  

справка образовательной организации, подтверждающая обучение детей в возрасте от 18 
до 23 лет по очной форме обучения  

 

документ, подтверждающий прохождение детьми в возрасте от 18 до 23 лет срочной 
военной службы по призыву   

 

правоудостоверяющие документы на объект недвижимости или договор аренды земельного 
участка (для случаев, установленных статьей 4 Закона) 

 

выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок 
с ним о правах отдельного лица на имевшиеся (имеющиеся) у него объекты недвижимого 
имущества (при наличии) 

 

 

Способ направления ответа на заявление: 

┌───┐                                                  ┌───┐ 

│          - лично в бумажном виде       │         │ - в электронном виде 

└───┘                                                  └───┘ 

 

┌───┐ 

│        │ - на адрес электронной почты заявителя 

└───┘ 

«_____»___________________20__г. 
 
Заявитель _______________________ (__________________________________) 

подпись                           Ф.И.О. 

 

Заявитель несет ответственность за достоверность и полноту представленных сведений 
_________________________(__________________________________) 

 (подпись заявителя)     Ф.И.О. 

____________ 


	463-П от 14102021
	Приложение

